
 
 

POSTANOWIENIE NR 200/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 200/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Judyta Irmina Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Damian Krzysztof Krysa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Bolesławiec 

3. Weronika Maria Niziałek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Alina Pasieka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

5. Oliwier Psiuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

6. Barbara Małgorzata Rościszewska, zgłoszona przez KWW IMPULS 
LOKALNY, zam. Bolesławiec 

7. Krzysztof Stanisław Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

8. Kinga Adriana Stasiak-Staniszewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Dobra 

9. Bartosz Piotr Sulski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

10. Katarzyna Szymczykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

11. Oliwia Techmańska, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Tomasz Piotr Bańka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

2. Krzysztof Kamil Fraś, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

3. Daria Izabela Kołacz, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

4. Lidia Mieczysława Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kruszyn 

5. Karina Maria Pomichter, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Marcin Józef Reguła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

7. Maciej Sacher, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA, 
zam. Bolesławiec 

8. Monika Zakaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

9. Marta Zięba, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Marek Bąbarski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

2. Katarzyna Opała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

3. Barbara Maria Padewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

4. Izabela Kinga Pasieka, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

5. Iga Rościszewska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

6. Krzysztof Rafał Różnicki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Beata Bogusława Solpa-Tertel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Grażyna Strzyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Boleslawiec 

9. Olga Weronika Wilk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Edyta Benesiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Anna Marta Bowszys, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Laura Drzewiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

4. Mateusz Jan Kaleta, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Raciborowice Górne 

5. Paweł Piotrowski, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

6. Justyna Pokładek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

7. Małgorzata Różnicka, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

8. Joanna Stachórska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

9. Piotr Rafał Tertel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Paulina Agnieszka Benesiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Karolina Kinga Bram, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

3. Wioleta Maria Epner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobra 

4. Iwona Izabela Florkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Kamila Gadzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

6. Adam Krajewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Elżbieta Urszula Piotrowska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

8. Anna Maria Pławiak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Bolesławiec 

9. Kamilla Magdalena Zdunek, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Katarzyna Drąg, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Nowogrodziec 

2. Ewa Elżbieta Gąsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

3. Dominika Katarzyna Jaskot, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

4. Marek Edward Kowalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Sabina Łukaszewska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

6. Danuta Bożena Owczarek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Julianna Ewa Poliwka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

8. Miłosz Jacek Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobra 

9. Marzena Zasańska, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Bartosz Mateusz Bajerski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Zofia Elżbieta Dąbek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Nikola Gortych, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

4. Klaudia Ewa Hucał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Klaudia Dorota Kot, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

6. Kamila Marta Kucińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

7. Magdalena Angelika Maksaljon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

8. Ewa Irmina Śledzińska, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

9. Rafał Stanisław Tarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewa Bańka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Gromadka 

2. Agnieszka Joanna Bielińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Magdalena Maria Bieniek-Surowiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

4. Anna Barbara Chlebowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Julia Data, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Monika Sylwia Łuksza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

7. Agnieszka Potoczniak, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

8. Joanna Gabriela Szpila, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

9. Sylwia Katarzyna Wróbel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6, ul. Piotra i Pawła 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Aleksandra Buchowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO 
- NARODOWE, zam. Bolesławiec 

2. Otylia Celina Dańko, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

3. Ewa Wioleta Durtka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

4. Liliana Barbara Dziedziul, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

5. Maria Jaśkiewicz-Mosiądz, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Izabela Katarzyna Predko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Roksana Anna Sibińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kierżno 

8. Ewa Maria Słonina, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

9. Alicja Wiaderna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Halina Feliksa Gerwatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Anna Elżbieta Górak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Honorata Hetnar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Bolesławiec 

4. Ewa Lickiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Petters, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

6. Leon Michał Smoleński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

7. Józef Stanisław Szweda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

8. Tadeusz Jan Wieczorek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

9. Dawid Igor Zienkiewicz, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Krystyna Natalia Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

2. Wioletta Faltyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

3. Julia Izdebska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Sylwia Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

5. Mirosława Ewa Kupnicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Warta Bolesławiecka 

6. Piotr Robert Matusiak, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

7. Tomasz Piotr Michalski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

8. Justyna Monika Różnicka-Ćwik, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

9. Dariusz Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kamila Agata Biesiadecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

2. Marcel Krzysztof Błędniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

3. Diana Maria Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Pola Wiktoria Makówka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

5. Renata Weronika Paruzel, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

6. Wiktoria Roman, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kruszyn 

7. Zbigniew Ryszard Welenc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Izabela Janina Wilas, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

9. Agnieszka Urszula Zaremba, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Paulina Martyna Babiasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kliczków 

2. Agnieszka Patrycja Czernigiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bolesławiec 

3. Marzena Zofia Gallus, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

4. Joanna Izabela Kizyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

5. Zbigniew Edward Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

6. Beata Anna Kubat, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

7. Sławomir Jan Mikutaniec, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

8. Zofia Wojtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bożejowice 

9. Mikołaj Marcin Żądło, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Justyna Duma, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA, 
zam. Bolesławiec 

2. Halina Krystyna Gąsiorek, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

3. Sławomir Jan Gołąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Anna Karykowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bolesławiec 

5. Bartosz Adrian Korczyński, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

6. Iwona Sylwia Mikutaniec, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

7. Justyna Diana Pękacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Aleksander Wilk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

9. Karolina Wołujewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Zygmunta 

Augusta 16b, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewa Krystyna Bańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

2. Aneta Burdyna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bolesławiec 

3. Sylwia Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

4. Adam Dutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

5. Katarzyna Władysława Korczyńska, zgłoszona przez KWW IMPULS 
LOKALNY, zam. Bolesławiec 

6. Katarzyna Kamila Nikodem, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Bolesławice 

7. Monika Psiuch-Maj, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

8. Oskar Schmidt, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

9. Marcin Zapiór, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Ośrodek Kuratorski nr 1 przy Sądzie Rejonowym 

w Bolesławcu, al. Aleja Wojska Polskiego 6/1a, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Damian Firszt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

2. Dariusz Leon Jośko, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Jacek Kojder, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

4. Patryk Kopeć, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Bolesławiec 

5. Kornelia Urszula Krawczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

6. Katarzyna Kinga Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

7. Kinga Strzemieczna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

8. Gabriela Szpila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

9. Lucyna Aleksandra Wroczyńska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Pałac Ślubów Ratusz, rynek Rynek 41, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Karolina Bandarek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

2. Ewa Katarzyna Borowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

3. Dominik Faltyn, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

4. Martyna Klara Goss, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

5. Antoni Kazimierz Postek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Maksymilian Jacek Potocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

7. Dawid Jan Ramski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

8. Aleksander Piotr Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

9. Danuta Edyta Wawrzkiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Wojciech Jerzy Bać, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pastewnik 

2. Anna Fryc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bożejowice 

3. Marta Katarzyna Kuśmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Ewa Helena Majewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

5. Monika Ocimek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

6. Mariusz Wojciech Oliwa, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

7. Robert Walkowiak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

8. Agnieszka Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

9. Monika Justyna Zawada, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Mikołaja Brody 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Adrianna Burdzy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Weronika Iwona Ciemięga, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

3. Kinga Herjavec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Dorota Aldona Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

5. Monika Mazurek, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

6. Małgorzata Niziałek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Monika Marianna Piekut, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

8. Alina Szewczyk-Krysa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

9. Radosław Tomasz Szweda, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Barbara Sylwia Bałacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

2. Szymon Jan Bober, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

3. Marta Kuczyńska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

4. Andrzej Kuczyński, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

5. Iwona Pastusiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Bolesławice 

6. Patrycja Pelczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

7. Przemysław Tomasz Psalmister, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

8. Marzena Zofia Radkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

9. Marlena Maria Stefaniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

10. Mateusz Hubert Szeszko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

11. Marzena Wieciech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kevin Błaszczyk, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

2. Beata Domerecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Magdalena Natalia Michalska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

5. Adriana Katarzyna Mrozik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

6. Karolina Krystyna Prosół, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Karolina Joanna Rendycz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Robert Adam Więcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

9. Agnieszka Katarzyna Zienkiewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu, al. Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Katarzyna Zofia Graczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

2. Maria Klimkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

3. Ewelina Kinga Kuduk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

4. Olga Barbara Markiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Monika Olszowy, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

6. Damian Rak, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Warta 
Bolesławiecka 

7. Jolanta Anna Soja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
IBEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, ul. Piastów 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Julita Furman-Zając, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Kruszyn 

2. Beata Wioletta Klimowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

3. Marta Urszula Kojder, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

4. Laura Kręzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zebrzydowa 

5. Beata Teresa Liszewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu pod marką „Szpital 

św. Łukasza w Bolesławcu”, ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Waldemar Jan Bugaj, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

2. Przemysław Jerzy Cichorzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

3. Sebastian Janusz Hałocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Kinga Maria Mikulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Jolanta Sawczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Natalia Karolina Wiszniewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

7. Anna Wolska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Bolesławiec 

 

 


